[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.11. 2021г.                          № 1239
Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области организациях на 2022год
      В соответствии с Законом Волгоградской области от 22.10.2015г. №174-ОД «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных органам исполнительной власти или органам местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области организациях», постановлением администрации Калачевского муниципального района от 18.11.2016г. №956 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства», администрация Калачевского муниципального района
     постановляет:

     1.Утвердить план проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области организациях на 2022 год, согласно приложению.
     2. Постановление подлежит официальному опубликованию.
     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Калачевского муниципального района Братухина А.В.
Глава Калачёвского
муниципального района                                                              С.А.Тюрин
Приложение

                      к постановлению администрации

Калачевского муниципального района

От 01.11. 2021г. № 1239

план
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области организациях на 2022год
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа ведомственного контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении наказания дате окончания проведения проверки, по результатам которой они   приняты

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица

	дата государственной регистрации юридического лица
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов

	МУП  «По эксплуатации  Калачевского группового водопровода  Советского сельского поселения»
	404541,

Волгоградская область

Калачевский район, п.Волгодонской, ул. Водопроводная, 14а
	404541, Волгоградская область, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Водопроводная, 14а
	1083455001740
	3409012836
	Плано-

вая
	25.07.

2008г.

	25.07.2008г.

	16.05.

2022
	20

	Документар-

ная